## LIBER NONVS.

- N**onus, De decimis ac simonia, questionib-  
 us dicitur octo. 802  
**QVESTIO I.** De sacrificio in genere.  
 802  
 1 Vtrumne Deo sacrificare sit de lege na-  
 turæ. ibidem  
 2 An soli Deo sit sacrificium offerendum.  
 pag. 804  
 3 Nunquid sacrificiorum oblatio sit spe-  
 cialis virtutis actus. 806  
 4 An ne vniuersi mortales ad sacrificia te-  
 neantur offerenda Deo. 807  
**QVAESTIO II.** De ineffabilis sacri-  
 ficio altaris in particulari. 808  
 1 Nunquid sacro lantum Sacramentū al-  
 taris sit vere sacrificium. eadem  
 2 Altaris sacrificium pro pluribus obla-  
 tum, perinde singulis ad satisfactio-  
 nē proficit ac si dūtaxat offerretur pro  
 uno. pag. 812  
**QVAESTIO III.** De oblationibus, &  
 primitijs. 820  
 1 An homines de necessitate precepit ad  
 oblationes teneantur. eadē  
 2 Nunquid oblationes solis fæcerdotibus  
 debentur. 823  
 3 Vtrumne

## Quæstionum, & Articulorum.

3. Vtrumne oblationes de rebus omnibus, quæ licet possidentur facere liceat, pagina. 824
4. Ad decimatum loquacem an homines teneantur. QVAESTIO III. De decimis. 827
1. Hominisne teneantur dare decimas ex necessitate, pccatum præcepit ead. 829
2. An de omnibus teneantur Christiani decimas solvere. 836
3. Nunquid decima solis clericis debeantur. 839
4. Vtrum clerici etiam ipsi decimis solvendis sint adstricti, an non. 841
- QVAESTIO V. De peccato simonie in genere. 844
1. An Simonia sit studiosa voluntas emendi vendendique aliquid spirituale, vel spirituali an nexum ead. 845
2. Vtrumne virium simoniae genere suo, sit peccatum mortale. 848
- QVAESTIO VI. De materia simonie. 852
1. An quandoque liceat pro sacramentis pecuniam, seu dare, seu accipere ead.
2. Nunquid pro spiritualibus actionibus dare, accipereque pecuniam sit licitum. 859
- QVAESTIO VII. De simonia, in sacerdotijs, ac dignitatibus conquirēdis. 864
1. An pro sacerdotijs, atque alijs praebendis, quæ spiritualibus sunt annexa, liceat pretium percipere ead. 870
2. Nunquid praebendarum permutatio absque simonia fieri possit. 870
- Vtrumne liceat specialia pro munere conferre, quod est, vel à lingua, vel ab alio quovis obsequio. 873
- QVAESTIO VIII. De restitutione simoniae, & poena simoniaci. 878
1. An quidquid persimoniari, vel datur, vel recipitur, sit restituioni obnoxium. ead.
2. Nunquid non summus Pontifices possit super penitentiam simoniae dispensare. 888

### Liber DECIMVS.

- D Ecimus, denique ac postremus, de statu, ordine, atque residentia praulatorum, ac de horis canonici, questionibus absolvitur quinque. 891
- QVAESTIO I. De episcopali instituto, iure quo institutum est, ead.
1. An ne Episcopalis dignitas fuerit in Ecclesia super sacerdotali necessaria. ibid.
2. Nunquid Episcopatus sit ordo natura sua simpliciter distinctus. 894
3. Episcopi inter se perinde ne differant, atque ipsi a simplicibus sacerdotibus paginam up primo illi maius quam 897
4. Vauntine institutio Episcopalis dignitatibus sit desiderio Diuino. 941
- QVÆSTIO II. De Episcopatu optando, incendo, & conferendo. 946
1. Liceat ne Episcopatum appetere, necne ead.
2. An episcopatum iniunctum liceat omnino reculare. 947
3. Nunquid oportet cum qui ad Episcopatum assumitur, esse ceteris meliorem. 948
4. Vtrum episcopo liceat cura episcopali deferta ad religionem se conferre. 947
- QVAESTIO III. De episcoporum residentia. 949
1. Nunquid Episcopi in suis dieceesisbus residere iure diuino teneantur. ibid.
2. An ne residentia episcoporum iure naturali fundetur. 950
3. Vtrum episcopi iure humano, hoc est pontificis relidere teneantur, an non. pagina 953
- Aliqua emergere ne possit causa ob quam liceat episcopo a grege sibi commissio abesse. 953
- QVAESTIO IIII. De vinculo, & modo quo episcopi, & sacerdotes tenentur iusta bona dispensare. 955
1. An episcopoli car aliquid proprium possidere, an non ead.
2. Nunquid episcopi mortaliter peccent si bona ecclesiastica, que procurant pauperibus non largiuntur. 947
3. Vtrumne episcopi, ac reliqui sacerdotes verum, ac legitimum habeant dominium fructuum ecclesiasticorum, qui illos pro sua portione cooptant. 949
4. Singulari ne iure teneantur episcopi, praesecularibus ad eleemosinarum subsciđiū. 951
5. Nunquid nam ecclesiastico statui concessi inter alias possessiones casta, vaillantesque, ac iurisdictionem ciuilem habere. 963
- QVÆSTIO V. Quæ nouissima de clericorum debito officio. 969

1. An

## Index Librorum, Quæst. & Articulorum.

- 1 An inter officia eorum qui faciis initiantur, peculiare, ad quod omnes generaliter tenentur, si constitutos Psalmos statim horis persoluere. eadem.
- 2 Nunquid nam congruens sit & decorum, ut hora canonica, Psalmorum, Hymnorumque, alio cantu psallantur. 977
- 3 Vtrumne tam illi omnes qui sunt sacris iniciati, quam qui titulum habent. ecclesiastici sacerdotij, ad horas dicendas teneantur. 982
- 4 Anne ordo & modus sit aliquis persoluendo diuino officio necessarius, nec ne 987
- 5 Ad soluendum canonice diuinum officium, requiraturne attentio. 991
- 6 Episcopus & clericus id facere prætermittens quod facere tenetur, ad restitutio nem, aut præbendæ, aut fructuum obligetur, necne 997
- 7 Isque postremus, qui omnibus finem accolophonem imponit: Nunquid religiosi creati Episcopi, ad obseruantias regulares teneantur, an securus 1002.

*Indicis Librorum, Questionum, & Articulorum,  
Finis.*